

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขุดเจาะบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านค้ำน้อย ตำบลสร้างน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างน้อย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขุดเจาะบาดาล
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 กค. 2569 เป็นเงิน 200,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปค่าก่อสร้าง/แบบประเมินราคากลางงานอาคาร
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายยอดเพชร พรหมหล่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 นายมนเทียน กองแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานชำนาญการ
 - 7.3 นายจิระวัฒน์ บุตรวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการขุดเจาะบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านค่าน้อย ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วน ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 ก.ค. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการขุดเจาะบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2	155,522.40	1.3073	203,314.43	
				-	
			-	-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				203,314.43	สองแสนสามพันสามร้อยสิบสี่บาทสี่สิบสามสตางค์
ปรับเป็นราคากลางงานก่อสร้าง				200,000.00	สองแสนบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนเทียน กองแก้ว)

นักจัดการงานช่างชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญการ

อนุมัติ.....

(นายดาบชัย พิทักษ์เทพสมบัติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการขุดเจาะบาดาลระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2

สถาบันกอสสร้าง
บ้านคนใหม่
ตามโครงการช่วยเหลือ
ประชาชน
จากทั่วทุก
ภาค
ของประเทศไทย

บ้านคำมอญ ตำบลสร้างคอม อําเภอนาคู จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ
ทำการออกแบบโครงสร้างส่วน ต้นสร้างก่อน ย่อ ำเภอที่จะพาน จึงวัดค่ามาจจริง

ที่ทำการองค์การบริหารส่วน ตำบลสร้างเมืองน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

นายสมเทพ เทวกุล รองนายกรัฐมนตรี

นายมนตรี เทียนทอง แก้ว นัฏจักรงานช่างไม้ในการ

4700. 2560

W. J.

[illegible]

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(लग्न).....

(นายสมนที ยมทอง)

หลักการงานช่างฐานปฏิบัติการ

(๔๖๕).....การธนาคาร

(๔๕๓) บุตรเจ้าแม่

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญการ

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการชุดงบประมาณแบบประเภทรูปบ้าน หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคำน้อย ตำบลวังน้อย อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วน ตำบลวังน้อย อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดอำนาจเจริญ

คำนวณราคาโดย นายสมชาย กอนแก้ว นักจัดการงานทั่วไป

เมื่อวันที่ 17 ก.ค. 2566

พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานชุดงบประมาณอาคาร - งานผูกเงาะอาคาร ความลึกกำแพง 42 เมตร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว พ้อย PVC. ชั้น 13.5	1.00	ป้อ	77,700.00	77,700.00	-	-	77,700.00	
2	งานวางท่อเมน - งานท่อพีวีซีขนาด 1 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	67.00	ท่อเมน	160.00	10,720.00	25.00	1,675.00	12,395.00	
	- งานท่อต่อท่อ 90 ท่อพีวีซีขนาด 1 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	8.00	อัน	30.00	240.00	-	-	240.00	
	- งานท่อต่อตามทางท่อพีวีซีขนาด 1 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	1.00	อัน	50.00	50.00	-	-	50.00	
	- งานท่อต่อลงถังระบายน้ำพีวีซีขนาด 1 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	11.00	อัน	35.00	385.00	-	-	385.00	
	- งานท่อต่อลงถังระบายน้ำพีวีซีขนาด 1 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	8.00	อัน	35.00	280.00	-	-	280.00	
	- ข้อต่อยูนิโคมพีวีซีขนาด 1 1/2 นิ้ว	1.00	อัน	152.00	152.00	-	-	152.00	
	- ประตูน้ําขนาด 1 1/2 นิ้ว	1.00	อัน	180.00	180.00	-	-	180.00	
	- เช็ควาล์วขนาด 1 1/2 นิ้ว	1.00	อัน	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- ชุดนิ้ําวางท่อพีวีซี ขนาด 1 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	226.00	สภ.ม.			99.00	23,364.00	23,364.00	
	- การประปาหน้าท่อพีวีซี ขนาด 1000 กรัม	2.00	การช่าง	650.00	1,300.00			1,300.00	
	- เทปูนพื้นผิว	6.00	ม.ว.น	10.00	60.00			60.00	
3	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำ - เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ ขนาด 1.5 แรงม้า ไฟ 220 V	1.00	เครื่อง	17,000.00	17,000.00	1,000.00	1,000.00	18,000.00	
	- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ	1.00	ตู้	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- สวิตช์เก็ลเวย์ พร้อมระบบอัตโนมัติ	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- สายไฟฟ้า THW เบอร์ 16 ยาว 100 เมตร	1.00	ม.ว.น	1,600.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	รวม				-		ยอดยกไป	145,905.00	

(ลงชื่อ)
(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)
(นายสมชาย กอนแก้ว)
นักจัดการงานช่างสามัญ

(ลงชื่อ)
(นายจิระวัฒน์ นุตราช)
นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญการ